
UCHWAŁA NR LIX/580/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie na lata 2022-
2025 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711, 
1773 i 2120) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na okres kadencji w latach 2022 - 2025 Radę Społeczną Specjalistycznego Szpitala 
im. E. Szczeklika w Tarnowie w składzie: 

1) Sławomir Kolasiński - Przewodniczący Rady Społecznej, 

Członkowie Rady: 

2) Krzysztof Gac - Przedstawiciel Wojewody Małopolskiego, 

3) Jacek Hudyma - Przedstawiciel Gminy Miasta Tarnowa wskazany przez Powiat Tarnowski, 

4) Krystyna Mierzejewska - Przedstawiciel Gminy Miasta Tarnowa, 

5) Józef Gancarz - Przedstawiciel Gminy Miasta Tarnowa, 

6) Roman Korczak - Przedstawiciel Gminy Miasta Tarnowa, 

7) Stanisław Klimek - Przedstawiciel Gminy Miasta Tarnowa, 

8) Piotr Górnikiewicz - Przedstawiciel Gminy Miasta Tarnowa, 

9) Grzegorz Światłowski - Przedstawiciel Gminy Miasta Tarnowa, 

10) Krzysztof Janas - Przedstawiciel Gminy Miasta Tarnowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABD924A-F5B1-4A69-B8E8-6108D1FE8ADE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/580/2022 
Data dokumentu 2022-01-27 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala im. E. 

Szczeklika w Tarnowie na lata 2022-2025 
Identyfikator dokumentu 9ABD924A-F5B1-4A69-B8E8-6108D1FE8ADE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1297159259 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.02.2022 11:25:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABD924A-F5B1-4A69-B8E8-6108D1FE8ADE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-03T11:25:31+0100




